
0

0 0

0 0

0

0

0

0 0

0 0 0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

00

0

0 0

0

0

0

0

34
75 20

12 12
12

17
3

6.
5

1.
5

13
.5

17
.5

26

（
19

.5
） φ16

38
（85）

Door

　　 tap

Door opening angle 

spot welding

도어  

M6 탭

 　　  

도어 열림 각도 130°  

4- 스폿 용접  

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0 0

0

00 0

34

17
.5

7.
5

85 （70）

3

φ16

75 20

spot welding

Door opening angle

Door

4-스폿 용접  

도어 개방 각도 130°  

도어  

0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75
（115）

20 35 20

50
（85）

20
.8

8.
3 16

.3

14

2

（24.2）
16.2 φ16

15
.9

（
29

）

（22.3）
tap

Case

Door

2-M6 탭  

케이스  

도어  

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

경
첩
・
지
주
・
주
변
기
기

B

긴 경첩

평경첩

이면 경첩

탈착
경첩

스텝
경첩

클린
경첩

특장차
경첩

프리져
경첩

특수
경첩

토르크
경첩

지주

주변기기
(B)

SL
IP

-J
O

IN
T 

 H
IN

G
ES 탈착

경첩

751
종합 26

탈착 경첩 

특징　Feature
●  스텐레스제로 내식성이 뛰어납니다. (B-1071-3-D) 
●  축을 상하로 슬라이드시킴으로서 탈착 경첩으로서 사

용할 수 있습니다. 
●  도어를 수평 방향으로 떼어낼 수 있으므로 스페이스를 

유효하게 이용할 수 있습니다. 
●  Corrosion-resistant stainless steel is used.
●  Can be used as a slip-joint hinge by sliding the shaft 

vertically.
●  Door can be removed horizontally so it's useful in 

confi ned area.

사양 

〔B-1071〕● 재질: 스텐레스 강판(SUS304) 
● 표면 마무리: 광택 배럴 연마 

〔B-71〕
● 재질: 냉간 압연 강판(SPCC) 
● 표면 마무리:  아연 도금 크로메이트 처리

(MFZn-C) 
용도 ● 계측기기・통신기기 
납기 ● 표준품・・・납기는 문의해 주십시오 

Specifi cations

〔B-1071〕
● Material: Stainless steel plate (SUS304) 
● Finish: Gloss barrel polishing

〔B-71〕
● Material: Cold rolled steel (SPCC)
● Finish:  Zinc plating chromate treatment 

(MFZn-C)
Specifi c use ●  Measuring or communication equipment

B-1071-3-D
B-71-3-D

〔B-71-3-A〕

〔B-71-3-C〕

부착 예 
Example of 
installation

도어 
Door

반내측 
Case 

사용 예 
Example of 
application

B-71-3-DB-71-3-A

상품번호 
Product No. 

재질 
Material 

제품질량(g) 
Mass 

코드 
Code 

B-1071-3-D ● SUS 270 12817
B-71-3-A SPCC 270 11808
B-71-3-C SPCC 295 11809
B-71-3-D ● SPCC 270 12816

B-1071
스텐레스제  

B-71
철제 PULL  STYLE  HINGES  FOR  HEAVY-DUTY  USE

풀 스타일 경첩 


